UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 27 tháng 5  năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 43
(Từ ngày 05/6 đến ngày 11/6/2017)

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Bộ phận,

người thực hiện
	Trực lãnh đạo

	Thứ 2

(05/6)
	Sáng
	7h5: Khối 9 kiểm tra đầu giờ, học ôn bù ngày 01/5

	Đ/c Kim Thúy

	7h30: Họp Chi bộ tháng 6,7
	100% Đảng viên

	8h: Họp hội đồng giáo dục tháng 6,7
	100% CB,GV,NV

	Sinh hoạt công đoàn, họp đoàn tham quan du lịch

	Chiều
	14h: Chấm thi chọn CLB môn học em yêu thích cấp Quận tại trường THCS Ngô Gia Tự
	Đ/c Minh Ngọc, Điệp, Thảo

	14h: Họp tại phòng họp tầng 4 PGD về CNTT
	Đ/c Đức

	Hoàn thiện nhập hồ sơ phần mềm QLNS
	Đ/c Trâm, Vĩnh Hà

	Thứ 3

(06/6)
	Sáng
	7h: Tập trung tại trường đi Lễ chùa Đậu

	Đ/c Minh Thúy

	Nhận quyết định điều động coi, chấm thi tại PGD
	Đ/c Trâm

	Nộp báo cáo công tác đào tạo bồi dưỡng thường xuyên về PGD
	Đ/c Trâm, Đ/c Kim Thúy PT

	Chiều

	Thứ 4

(07/6)

	Sáng
	Thông báo danh sách, địa điểm GV đi làm thi vào 10 THPT
	Văn phòng, GV có nhiệm vụ
	Đ/c Minh Ngọc

	Nộp báo cáo về tuần lễ biển đảo và ngày đại dương thế giới (bản mail + bản cứng) về PGD
	Đ/c Lan, Đức, Đ/c Minh Ngọc PT

	Nộp đăng ký mua sổ sách chuyên môn
	Đ/c Trâm, Đ/c Minh Thúy PT

	Chiều

	Thứ 5

(08/6)
	Sáng
	Hoàn thành nộp báo cáo công tác Đảng 6 tháng đầu năm
	Đ/c Kim Thúy phụ trách, Đ/c Hoàng Thúy nộp vào Đảng ủy phường Giang Biên
	Đ/c Kim Thúy

	7h30: HS khối 9 tập trung tại địa điểm thi, học quy chế thi
	GVCN 9 thông báo tới PHHS

	Nộp báo cáo tổng hợp số liệu thu chi công đoàn về PGD
	Đ/c Huyền

	Chiều

	Thứ 6

(09/6)
	Sáng
	Từ 7h: HS khối 9 thi vào 10 THPT môn Ngữ văn

	Đ/c Minh Ngọc

	Chiều
	Từ 13h45: HS khối 9 thi vào 10 THPT môn Toán

	Thứ 7

(10/6)
	Sáng
	Hoàn thiện toàn bộ hồ sơ (Đơn, Thông báo, CSVC, băng zôn, tờ rơi, thông báo dán các khu dân cư) chuẩn bị công tác tuyển sinh
	Ban tuyển sinh:

- CSVC: Đ/c Minh Ngọc PT

- Đơn, Thông báo, kế hoạch: Đ/c Kim Thúy PT

- Băng zôn, tờ rơi, TB dán: Đ/c Minh Thúy PT
	Đ/c Minh Thúy

	Chiều

	Chủ nhật

(11/6)

	CB,GV,NV nhà trường tham quan du lịch hè

	Nơi nhận:
- BGH (chỉ đạo)

- GVNV (thực hiện)

- Lưu: VP./.
	HIỆU TRƯỞNG

( đã kí )

Nguyễn Thị Kim Thúy